
 

 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Opole 

 

 

 

Specyfikacja warunków zamówienia 

 

Nr postępowania: Z.270.3.2021 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.).  

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 

 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie  

 

Nadleśnictwa Opole w roku 2022.” 

 

 

 

 

 

 

Zamówienie realizowane ze środków własnych 

 

 

 

 

 



Sprostowanie 

Ulega zmianie treść SWZ:  

7.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA   

  

 4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

 

III) dla Pakietu III  

zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie 
uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu 
umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z 
zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 
3 144 000zł brutto polegające na wykonywaniu prac 
obejmujących prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz 
szkółkarstwa, w tym usługi z zakresu obsługi Regionalnego Punktu 

Alarmowo Dyspozycyjnego i dostrzegalni przeciwpożarowych o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 200 000zł brutto, przy czym: (a) w 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jeden z takich wykonawców powinien 
wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 
stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej 
w treści niniejszego warunku, (b) w przypadku polegania na 
doświadczeniu podmiotów udostępniających zasoby, co 
najmniej jeden z takich podmiotów lub wykonawca (a w 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - co najmniej jeden z takich wykonawców) powinien 
wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 
stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej 
w treści niniejszego warunku;   

IV) dla Pakietu IV  

zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie 
uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu 
umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z 
zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 3 
439 000zł brutto polegające na wykonywaniu prac 
obejmujących prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz 
szkółkarstwa, w tym usługi z zakresu szkółkarstwa o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 162  000zł brutto, przy czym: (a) w 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jeden z takich wykonawców powinien 
wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 
stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej 
w treści niniejszego warunku, (b) w przypadku polegania na 
doświadczeniu podmiotów udostępniających zasoby, co 
najmniej jeden z takich podmiotów lub wykonawca (a w 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - co najmniej jeden z takich wykonawców) powinien 
wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 



stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej 
w treści niniejszego warunku; 

 

 

12.  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 
termin składania ofert  tj. do dnia 7 marca 2022 r.  

 

14.  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT. 

 

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy JOSEPHINE do dnia 8.12.2021 r. godz. 
1000 

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 8.12.2021 r. o godz. 1200. 

  

 

Opracował: Lidia Bocianowska, Dawid Furtak  

 

 

Zatwierdzam:  
 


		2021-11-24T14:46:27+0100
	Marek Cholewa




